[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЯБЛИКОВО
РЕШЕНИЕ

   06.09.2017 № МЗБ-01-03-89/17

О частичном согласовании проекта
изменения    схемы       размещения
нестационарных торговых  объектов
на   территории   района  Зябликово
В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности» и рассмотрев обращения Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы от 14.08.2017 № 02-25-1485/17 (вх. от 22.08.2017 МЗБ-01-13-55/17) и от 24.08.2017 № 02-25-1575/17 (вх. от 29.08.2017 МЗБ-01-13-57/17) Совет депутатов муниципального округа Зябликово РЕШИЛ:

1. Частично согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов, со специализацией «Печать» тип «Киоск», в части включения в Схему нестационарных торговых объектов:

1.1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов, со специализацией «Печать» тип «Киоск», в части включения в Схему нестационарных торговых объектов, расположенного по адресу:

- Ореховый проезд, вл.15, согласно приложению 1.

1.2. Отказать в согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов, со специализацией «Печать» тип «Киоск», в части включения в Схему нестационарных торговых объектов, расположенного по адресу:
- Задонский проезд, вл. 40/73, согласно приложению 2, по причине наличия в шаговой доступности киоска с аналогичной специализацией.
  2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент средств массовой информации и рекламы города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Зябликово города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Зябликово www.zyablikovo-mos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Зябликово Золкину И.В.
Глава муниципального

округа Зябликово                                                                                        И.В. Золкина
                                                                                                                                                                                    Приложение 1
                                                                                                                                                                                    к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                    муниципального округа Зябликово

                                                                                                                                                                                    от 06.09.2017 № МЗБ-01-03-89/17
[image: image2.jpg]OENAPTAMEHT CMU
M PEKJTAMbI
TOPOJA MOCKBbI

[TEHATD

IOxue1 AO, paiioH 39011MKOBO
ApecHble OPHEHTHPBDI:
OpexoBBIii Tpoe3 T, BIL. 15

Ty o6bexTa: kuock 4(9)
Ilnomaab 00beKTa: 9 KB.M.
Cnemuanusanus: [legats

                                                                                                                                                                                    Приложение 2
                                                                                                                                                                                    к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                    муниципального округа Зябликово

                                                                                                                                                                                    от 06.09.2017 № МЗБ-01-03-89/17

[image: image3.jpg]JENAPTAMEHT CMA
1 PEKJIAMB!
rOPOZA MOCKBbI

I[TEYATH

FOxup1#t AO, paiioH 3s50TUKOBO
ApecHble OpPHEHTHPHI:
3agoHckuit ipoes, Bi. 40/73
Tunm o6bekTa: kuock 6(10)
Ilnomans o0bexTa: 10 KB.M.
Conenuanmzamus: [ledars

77 a
Py

1
R, 3
o g K)’a/.,(u'

%,

P 2
s

: %

p

ey

Oi)(_a o

Y gyx’:.m;‘:‘u:,

Arpo-3PK &)

Marsona €